v Idus Maii. In Sirmia, natalis sancti Montani. In Africa, Majuli, Victorini, Fortunati, Septimi, Julii, Crispi, Januariæ, Primuli, Manili, Nerei. Item Menilis, Victuriæ, Fortunati, Januarii, Jocundi, Syppiani, Epimini. Via Salaria, milliariorum vicesimo secundo, natalis sancti Anthimi. In Asia, natalis sanctorum Demetrii, Taddei, et depositio Nipotiani. Viennæ, depositio Mameris, et Mamertini episcoporum.

iv Idus Maii. Romæ, natalis sanctorum Nerei et Achillei fratrum. Et alibi, natalis sancti Paneratii, Gradi et Soteris Virginis, Joannis, Achillis Moysei, Afroditi, cum aliis numero quingenti quatuor, quorum nomina Deus scit, Alexandri, Moisitis, Julii. In Africe, Prancati.

iii Idus Maii. In Alexandria, natalis sanctorum Afrodisi, Agrippæ, Savini, Griffi, Lucii, Cyrillicæ, Eridulæ, cum aliis duobus, Juvini. Trajecto porto in Gallia, depositio sancti Servacii episcopi et confessoris. In Palæstina, Taraci, Probi, et Andronicii. In Polentia, passio sancti Victoris et Saturnini. In Alexandria, Agrippæ, Veris, Cyrillicæ, Savini, Maximi, Credili, Gagi, et depositio Sebastiani episcopi. In civitate Autisiadero, depositio et translatio sancti Marcelliani episcopi.

Pridie Idus Maii. In Syria, Victoris, et Coronæ, qui simul passi sunt. In Africe natalis sancti Secundiani, Quarti, Victoriani, Januarii, Medion, Alexandri, Afraniiani, Maximini, Proculi, Audacti, Adeodati. In Asia, sancti Maximini. Mediolano, Victoris, Timoris, Felicis, Rustici, et sanctorum trecentorum quatuor martyrum, qui cum S. Cyriaco passi sunt. Arvernus, dedicatio ecclesie S. Agriculae.

Idus Maii. In Syrmia, Timothei. Et alibi, septem virginum, Alexandri, Digni, Chr... In Sardinia, Simplicii. In portu Romano, Præstabilis, Victoris, Cyrici, Jani, Eracli. Mediolano, Victoris. Lampasaco, passio sanctorum Petri et Andreæ, Pauli, et Dionysii, Julii. Augustiduno, Retici episcopi.

xvii Kal. Junii. In Isauria, sanctorum Aquilini, Victorianii, Heraclii, Paulini, Minerii. In civitate Piceno, Ausomi, Florentii, Diocletiani, Meminii, Justi. In civitate Epheso, Mengenis, Gaioni, Juvini. In civitate Corthosa, Vincentii, Nideruni, Hereli, Pauli, Minerii, Aquili. Item Pauli, Monorgi, Gai. In Autisiadero, vico Caiaco, passio sancti Peregrini episcopi primi civitatis ipsius. Tricassino, passio S. Fidoli presbyteri et confessoris.

xvi Kal. Junii. In Alexandria, Victoris, Basiliæ, Silvani. In Roma, Partinii, Gallicori, Eponi, Liberti episcopi. Neveduno, Heraclii, Pauli, Minerii, Agulini, Victoris, Arthemii, Calcori.